1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

РЕШЕНИЕ

	28 сентября 2012 г.
	№ 37/348

г. Нижние Серги

Об изготовлении наглядных информационных материалов

по досрочным выборам главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об оказании правовой помощи участникам избирательного процесса в период проведения избирательной кампании по досрочным выборам главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года и в целях выполнения мероприятий Программы информационно-разъяснительной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг в декабре 2012 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:
1. Утвердить текст и форму информационных плакатов «Кандидату о выдвижении», «Сбор подписей в поддержку выдвижения», «Формирование избирательных фондов» (прилагается).
2. Изготовить информационные плакаты форматом А3 в количестве по 10 экземпляров, форматом А4 в количестве по 20 экземпляров.

3. Утвердить текст и форму методических пособий «Как получить статус кандидата», «Сбор подписей в поддержку выдвижения кандидата» (прилагается).

4. Изготовить методические пособия в количестве по 10 экземпляров

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова